Pasckualifikasi sebagai berikut:  

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Peningkatan Jalan P Suryanegara dan Jalan Ampera Raya 

Lingkup pekerjaan : 1. Pekerjaan konstruksi jalan berupa lapis ulang pengaspalan dan 
trotoarisasi 

Nilai total HPS : Rp 932.412.000,00 (Sembilan Ratus Tiga Puluh Dua Juta Empat 
Ratus Dua Belas Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : DAK/APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2016  

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam